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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11411031T

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit Gulliver Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregtimin, riparimin, qiradhenien, instalimin, prodhimin dhe 
perfaqesimin e materialit elektrik, elektronik, percuesit 
elektrik, material radiofonik, informatik (komponent 
hardware dhe software), per telekomunikacion dhe per 
telefonine celulare, per automatizimin e shtepise dhe per 
elektroshtepiaket ne pergjithesi, duke perfshire materialin per 
sektorin e sigurimit te personave dhe te gjerave dhe 
parandalimin e aksidenteve, panele solare dhe aparatura per 
kursimin e energjise elektrike, aparatura dhe materiale te 
sektorit hidro dhe termosanitar. magazinimin, krijimin, dhe 
ushtrimin e/ose menazhimin e magazines, magazinim edhe 
per llogari te te treteve te mallrave te te gjitha tipeve. 
trasportim per vete ose per llogari te te treteve, trasportime 
dhe transferime si edhe te gjitha operimet e lidhura me 
transportin e mallrave dhe te materialeve prone private, 
shoqeri tregtare dhe ente publike duke perfshire punen e 
hamallit, logjistike dhe levizje e mallrave. organizimin e 
kurseve per formim profesional ne sektoret e mesiperm (jo 
per qellimin e futjes ne pune , por per trajnimin e punetoreve 
te cilat jane te punesuar ose per klientet). aktivitetin e E-
Commerce te kryer per vete dhe per llogari te te treteve. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare 
imoiliare dhe financiare te cilat do te konsiderohen te 
nevojshme nga organi administrative per zbatimin e objektit 
te themelimit te shoqerise me perjashtim te aktivitetit 
financiar kundrejt publikut

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rrugen Ndre Mjeda, Rezidenca 
Eagle in Flight, App 2020 
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Sandro Filipponi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/01/2021            Deri:  15/01/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  lus.mantuano@gmail.com 

Telefon: 00393930072536  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GULLIVER
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 10/01/2012
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2012            Deri: 2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sandro Filipponi

               Nga:  19/04/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654820-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663561-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5A8DD-6E6D-47B1-8BE6-66C2170FDFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA83D42-033B-46E5-986B-728AA31F7222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA83D42-033B-46E5-986B-728AA31F7222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5585640-1D44-45A1-9B1D-99B7CAA3823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5585640-1D44-45A1-9B1D-99B7CAA3823B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C822D7-6ECC-408A-B1F8-B0561BBF292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C822D7-6ECC-408A-B1F8-B0561BBF292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D60154-2116-45BC-8A2F-C4CAE0F09AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D60154-2116-45BC-8A2F-C4CAE0F09AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB9AA5-F29D-4652-AE4F-F31BBC9F55DA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga kryesore Pjeze, ndertesa me nr pasurie 73/51, vol 6, faqe 107, ZK 2978, Pjeze;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713098-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.06.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rruga kryesore Pjeze, ndertesa me nr pasurie 73/51, vol 6, faqe 107, ZK 2978, Pjeze;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725141-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
21.06.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976116C-C502-4E3A-8444-255237C1F4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976116C-C502-4E3A-8444-255237C1F4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64543E-69F4-4250-8433-54A12EC9FB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64543E-69F4-4250-8433-54A12EC9FB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3D552E-55FD-43DE-A65A-6777C98E2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110FE43-52E2-4AFC-8F17-7AC93CE113A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110FE43-52E2-4AFC-8F17-7AC93CE113A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8597C42-82AE-4E0E-84A4-E86D95157AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8597C42-82AE-4E0E-84A4-E86D95157AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ACE36C-A220-47BA-8F75-5F44E0CB0DD9

